
令和 5年 8月吉日 

不動産建設白門会会員 各位 

代 表 幹 事  長田  茂 

親 睦 委 員 長  増元 和也 

親睦イベント部会長  石黒 将郎 

 
令和 5 年度 

不動産建設白門会 ＜納涼会＞ のご案内（満員御礼） 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて厳しい暑さが続きますが、この暑さを乗り切るべく今年も恒例の納涼会を開催いたします。 

今回は、近年観光スポットとしても有名な大井競馬場内の観戦型レストラン「ダイアモンドターン」のパーテ

ィールームを貸切いたします。ブッフェスタイルの料理＆お酒とともに幻想的なイルミネーションとレース

をお楽しみください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

1.開催日時 令和 5年 9 月 6 日（水） 

 

2.開催場所 大井競馬場 （観戦型レストラン ダイアモンドターン） 

 

品川区勝島 2-1-2 大井競馬場 4 号スタンド 

4F ダイアモンドターン内 「パーティールーム」 

 

東京モノレール「大井競馬場」駅より徒歩 2 分（北門まで） 

京急本線「立会川」駅より徒歩 12 分（正門まで） 

JR 大井町駅より無料バス有（中央改札東方面 7 番停留所） 

3.時  間 18：15～20：30（受付 17：45～） 

 

4.会  費 
男性 5,000 円 （別途、入口にて入場料 100 円が必要となります。） 

女性 4,000 円 （別途、入口にて入場料 100 円が必要となります。） 

5.定  員 

【募集締切】 

申込が定員に達しましたので募集を締め切らせていただきました。 

多くの方にお申し込みをいただきありがとうございました。 

 

 

※ご参加の方には親睦委員より改めて 

「入館方法及びチケットのお渡し場所」をご案内いたします。 

 

 

 

=========================================== お 願 い =========================================== 

・ 昨今の情勢により、マスクはご持参いただき、また当日体調の優れない方は出席をお控えくださいますようお願い申し上げ

ます。尚、新型コロナウイルス感染症の状況が変化した場合は、行政の方針等に適宜対応してまいります。 

・ 今年は記録的な猛暑につき、お越しになる際の熱中症対策にもご留意くださいますようお願い申し上げます。 


